
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

発行日：2025年1月1日（水） 

） 

℡ ０９７－５４０－７５５５ 

■留守番電話の際、緊急事項につきましては恐れ入りますが、「ご伝言」をお願いいたします。 

■消耗品のご注文は、なるべくＦＡＸにてご注文をいただきますようお願いいたします。FAX.097-540-7556 

  今後も、2030年医療DXに向けて、電子カルテ情報共有サービスの概要等に関わる情報を入手いたしましたら、 

毎月の『HOPEニュース』にて随時、お知らせ申し上げますので、 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

新年、あけましておめでとうございます。 

本年も昨年同様にお引き合いを賜りますよう、なにとぞよろしくお願いいたします。 

昨年は、『2030年医療DX』に向けて、保険証新規発行が廃止となり、電子処方箋や情報共有サービス

といろいろな情報が行き交う落ち着かない日々が続きました。 

今年は、『医療DX推進体制整備加算』の経過措置期限も迫って参りますので、医療情報取得加算の 

見直し等も含めまして、情報の発信を行って参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

             Ｈeartwarming Medical System for YOU ! 

 

弊社は、『心のこもった』『優しさあふれる』製品とサービスをお客様にご提供が出来ますように、 

より丁寧で緻密なサポート業務を心がけて参りますので、今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 


